
第27回日本知的障害者選手権水泳競技大会
（ＷＰＳ公認大会）
横浜国際プール

競技No. : 66 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
ﾏﾙﾁｸﾗｽ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 神奈川 宮前ﾄﾞﾌﾌｨﾝ ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨ 一般 28.87  1:53.02
1 大橋　海斗 ｵｵﾊｼ ｶｲﾄ 28.87 28.87 (  0.85)
2 池田　真隆 ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 29.07 57.94 ( +0.16)
3 林田　泰河 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 28.29 1:26.23 ( +0.50)
4 岩田　章史 ｲﾜﾀ ｱｷﾌﾐ 26.79 1:53.02 ( +0.56)

2 1/3 東  京 ＧＡＧＡＮＩ GAGANI 一般 29.33  1:54.14
1 末崎　佑晟 ｽｴｻﾞｷ ﾕｳｾｲ 29.33 29.33 (  0.75)
2 西脇　秀 ﾆｼﾜｷ ｼｭｳ 29.69 59.02 ( +0.54)
3 貞方　大和 ｻﾀﾞｶﾀ ﾔﾏﾄ 28.30 1:27.32 ( +0.45)
4 山主　晃 ﾔﾏﾇｼ ｱｷﾗ 26.82 1:54.14 ( +0.21)

3 1/6 神奈川 ３９スイム 39ｽｲﾑ 一般 25.15  1:57.28
1 直井　駿弥 ﾅｵｲ ﾄｼﾋﾛ 25.15 25.15 (  0.63)
2 出口　遥太 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 30.55 55.70 ( +0.78)
3 高谷　大和 ｺｳﾀﾆ ﾔﾏﾄ 31.22 1:26.92 ( +0.54)
4 関　友昭 ｾｷ ﾄﾓｱｷ 30.36 1:57.28 ( +0.54)

4 1/5 愛  知 ぴぃ～すＳＣ ﾋﾟｨ~ｽSC 一般 30.21  2:02.38
1 砂生　陸玖 ｻｿｳ ﾘｸ 30.21 30.21 (  0.74)
2 堀場　滉生 ﾎﾘﾊﾞ ｺｳｷ 32.06 1:02.27 ( +0.40)
3 砂生　玲於 ｻｿｳ ﾚｵ 32.32 1:34.59 ( +0.70)
4 吉野　裕斗 ﾖｼﾉ ﾕｳﾄ 27.79 2:02.38 ( +0.42)

5 1/8 栃  木 栃木うみがめ T.ｳﾐｶﾞﾒ 一般 32.10  2:06.65
1 池田　廉心 ｲｹﾀﾞ ﾚﾝｼﾝ 32.10 32.10 (  0.64)
2 佐藤　洸介 ｻﾄｳ ｺｳｽｹ 33.11 1:05.21 ( +0.31)
3 中村　光章 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼｮｳ 30.28 1:35.49 ( +0.19)
4 植竹　海晴 ｳｴﾀｹ ｶｲｾｲ 31.16 2:06.65 ( +0.85)

6 1/0 福  岡 ＡＰ福岡 APﾌｸｵｶ 一般 32.23  2:09.10
1 平田　航介 ﾋﾗﾀ ｺｳｽｹ 32.23 32.23 (  0.79)
2 出　愛大 ｲﾃﾞ ｱｲﾄ 37.30 1:09.53 ( +0.51)
3 中山　皇武 ﾅｶﾔﾏ ｵｳﾌﾞ 30.83 1:40.36 ( +0.44)
4 山口　海世 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲｾｲ 28.74 2:09.10 ( +0.68)

7 1/1 岐  阜 ぎふミナモ ｷﾞﾌﾐﾅﾓ 一般 36.07  2:23.58
1 西尾　貴文 ﾆｼｵ ﾀｶﾌﾐ 36.07 36.07 (  0.86)
2 牧野　祐己 ﾏｷﾉ ﾕｳｷ 46.79 1:22.86 ( +0.68)
3 吉田　雄城 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 31.98 1:54.84 ( +0.76)
4 遠藤　裕樹 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 28.74 2:23.58 ( +0.61)

8 1/7 長  野 ｳﾙﾄﾗ☆ｽﾀｰｽﾞ ｳﾙﾄﾗｽﾀｰｽﾞ 一般 33.58  2:24.61
1 畑　遼一 ﾊﾀ ﾘｮｳｲﾁ 33.58 33.58 (  0.75)
2 齋藤　剛 ｻｲﾄｳ ｺﾞｳ 37.08 1:10.66 ( +0.49)
3 一之瀬　篤弥 ｲﾁﾉｾ ｱﾂﾔ 39.60 1:50.26 ( +0.78)
4 前川　直輝 ﾏｴｶﾜ ﾅｵｷ 34.35 2:24.61 ( +0.65)

1/2 静  岡 静岡ぱしどる ｼｽﾞｵｶPD 一般 棄権
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